
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج كيمياء/كيمياء حيوية

 ق.ظ.24-11-03 10:05كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2328816

2328112

2328023

2228033

2290161

1928558

2230022

2230018

2190155

1210

كود الطالب

 شهد نبيل عبد المجيد الشريف

 أحمد   عبد الكريم سيد إبراهيم

 بسمله   صفوت على عبد التواب

 حبيبه  خالد البدري خضري

 عارف  عبد الرحمن على ابو بكر

 جيهان  محمد ابراهيم مصرى

 منار اشرف صلاح عبد الحفيظ

 هدير شوقى عباس

 شيماء حامد محمد نور محمدعلى

 مي عبدالله قشقش / سوريا

الاســــــــــــــــــــــــــم

3.67

3.38

3.35

2.63

2.55

2.48

2.26

1.77

1.64

1.51

المعدل التراكمى

ممتاز

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


