كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج كيمياء/كيمياء حيوية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مرحر الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســـم	كود الطالب	^
ممتاز	3.67	شهد نبيل عبد المجيد الشريف	2328816	1
جيد جدا مع مرتبة الشر	3.38	أحمد عبد الكريم سيد إبراهيم	2328112	2
جيد جدا مع مرتبة الشر	3.35	بسمله صفوت على عبد التواب	2328023	3
اعب عبدا	2.63	حبيبه خالد البدري خضري	2228033	4
اعب عبدا	2.55	عارف عبد الرحمن على ابو بكر	2290161	5
र्गरं	2.48	جیهان محمد ابراهیم مصری	1928558	6
र्गंट	2.26	منار اشرف صلاح عبد الحفيظ	2230022	7
ختخ	1.77	هدير شوقى عباس	2230018	8
ختخ	1.64	شیماء حامد محمد نور محمدعلی	2190155	9
ختخ	1.51	مي عبدالله قشقش / سوريا	1210	10

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف